
 
N. 1268 
del Reg.Gen.   

 

                                     

  

CC  ii   tt   tt   àà     dd ii     MM   oo   ll   ff   ee   tt   tt   aa   
Provincia di Bari 

 

SSEETTTTOORREE  AAAA..GGGG..  
 

 

DDeetteerrmmiinnaazziioonnee  DDiirriiggeennzziiaallee  
 

ORIGINALE   

 

 N° 226 data 21/10/2009 
     

OGGETTO: 
 

Liquidazione di €  9.180,00  a saldo del contributo per i festeggiamenti di Maria SS. Dei 
Martiri 

 

Emessa ai sensi 

- degli artt.107,151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18/08/2000 (T.U. Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali); 

- degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo 165 del 30/03/2001; 

- dello statuto Comunale; 

- del Regolamento di Contabilità; 

- della Delibera di Consiglio Comunale n.. 20  del 30/3/2009  di approvazione del Bilancio di previsione anno 2009; 

- della Delibera di Giunta Comunale n. 236 del 4/8/2009 di approvazione del P.E.G. 

 
 

 



IL DIRIGENTE 

Vista la deliberazione della G.C. n. 238 del 04/08/2009 con la quale è stato concesso il 

patrocinio dell’Amministrazione Comunale per lo svolgimento della Festa Patronale in onore 

di Maria SS. Dei Martiri ed impegnata la somma di €. 30.600,00 quale contributo; 

Atteso che  nello stesso provvedimento  come per consuetudine era prevista l'erogazione  

dell'anticipazione di una parte del contributo per consentire al Comitato Feste Patronali di 

fronteggiare le spese occorrenti alla buona riuscita dell'importante festività; 

Preso atto con determinazione del settore AA.GG. n. 188 del 27/08/2009 è stato liquidato il 

70% del contributo complessivo e precisamente € 21.420,00, riservando la liquidazione del 

saldo finale a successivo provvedimento  su presentazione di relazione morale corredata dal 

rendiconto e documentazione probatoria delle spese sostenute in occasione dei 

festeggiamenti in onore di Maria SS. Dei Martiri; 

Vista la nota prot. n. 54159 del 6 ottobre  con la quale il Presidente Comitato Feste 

Patronali, Corrado Sancilio, ha trasmesso la relazione morale corredata dal rendiconto e 

documentazione probatoria delle spese sostenute per  i festeggiamenti in onore di Maria SS. 

dei Martiri; 

Ritenuto di dover provvedere alla erogazione del saldo del 30% del contributo complessivo di 

30.600,00 e precisamente di € 9.180,00; 

Visto l’art. 107 del D.L.vo n. 267/2000; 

DETERMINA 

Per tutto quanto in narrativa premesso che qui si intende integralmente richiamato 

1. Liquidare in favore del Comitato Feste Patronali il saldo del contributo 

complessivo di € 30.600,00 e precisamente € 9.180,000. giusta delibera di G.C. n. 

238/09. 

2. Impegnare il contributo di € 9.180,00 sul cap. n. 24600 del bilancio 2009. 

3. Autorizzare l’ufficio di Ragioneria ad emettere mandato di €. 9.180,00 in favore del 

Presidente del Comitato Feste Patronali, sig. Corrado Sancilio. 

4. Inviare il presente provvedimento al sig. Sindaco ed al Direttore di Ragioneria. 

5. La presente determinazione comportando impegno di spesa è trasmessa al 

Dirigente del Settore Economico-Finanziario per la presente attestazione di 

regolarità contabile e copertura finanziaria di cui all'art. 151 comma 4 - del 

T.U.E.L. approvato con D. L.vo n.267/2000 e diviene esecutiva con l'apposizione 

di tale attestazione. 



 
 


